

May 21, 1974

Kolonel J.F.J. van Rensburg to Hugo Biermann, Chief of the Defense Force, 'Operasie waardering van die RSA se Moontlike Aktiewe Militêre Betrokkenheid in Mosambiek'

Citation:

"Kolonel J.F.J. van Rensburg to Hugo Biermann, Chief of the Defense Force, 'Operasie waardering van die RSA se Moontlike Aktiewe Militêre Betrokkenheid in Mosambiek'", May 21, 1974, Wilson Center Digital Archive, Operasie Waardering van die RSA se Moontlike Aktiewe Militêre Betrokkenheid in Mosambiek, Volume 5, HS 11/1/2/2 DG OPS, Box 417, Group 3 (Volume 1) – AMI/HIS, South African National Defence Force Archives. Obtained by Jamie Miller.
<https://wilson-center-digital-archive.dvincitest.com/document/134626>

Original Language:

Afrikaans

Contents:

Original Scan

HS 17.3.1978

IS 16.3.78

HAN Jong Cho

UPI: Pohjois-Korea nimitti lähettilään Suomeen

Pohjois-Korea on UPI:n Tokion kirjeenvaihtajan mukaan nimittänyt Suomeen uuden lähettilään parantaakseen vuoden 1976 huumekaupoissa rikkoutumeksi ilmoitetaan Han Jo-Yong, neita välejä. Suurlähettilään nimeksi ilmoitetaan Han Jo-Jong, mutta muita tietoja ei hänestä kerrota.

Ulkoasiainministeriö ei ole saanut asiasta virallista vahvistusta. "Yleensä uuden lähettilään tulo julkistetaan vasta sitten, kun hän tulee maahan ja esittää valtuuskirjansa ja kun tasavallan presidentti on nimityksen vahvistanut", UM:sta kerrotaan raskuussa.

Pohjois-Korea nimitti uuden lähettilään Ruotsin viime mar-

Pohjois-Korealla ei ollut lähettilästä Helsingissä huumekaupapajupakan sattuessa, vain asainhoitaja.

Suomi karkotti syyskuussa 1976 neljä pohjoiskorealaista diplomaattia, jotka olivat paljastuneet salakuljetuksesta. Pohjoiskorealaisten lähetystöjen virkailijat toimivat alkoholin, tupakan ja huumeiden salakuljettajina eri puolilla maailmaa. Tällaisia tapauksia paljastui muun muassa Norjassa, Ruotsissa ja Tanskassa, jotka myös karkottivat diplomaatit maastaan.

21

■ POHJOIS-KOREA nimitti tähän Han Yong Jon suurlähettiläkseen Suomeen. Pohjois-Korean uutistoimisto ilmoittaa. Pohjois-Korean Helsingin lähetystö on tähän asti toiminut asiainhoitajan alaisuudessa. Pohjois-Korean hallituksen uusi edustaja on maan ensimmäinen suurlähettiläs Suomessa.



...publiken Koreas nya ambassadör i Finland, hade ... med påsmössor inför ankomsten till snöiga ... del gjorde entré med ylleduk virad runt öronen.